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Txedlacpog
Eidog povadag eAéyxou

P0OBpon

SLMAOG MANKTPO

- HE UNXavikn Kat NAEKTPLKN HavodAwon yia Tnv mpoAnyn tng MoAAanAng evepyomnoinong

KopLa NAEKTPLKA XUPAKTNPLOTIKA

OvopaoTLKN Tdon
OvopaoTLKN Tdon

Touxvotnta

HAeKTpLKO pELHA

Pelpa otlyplaiag enagng

YAWKa, pwvipiopa, xpwpara

YAIKO

AwoTdoelg

BdBog

BdBog sykatdotaong
Yyog

MAAtog

EykaracTaocn, TonoB£Tnon

TpOMOG £YKATAGTACNG

YuvOlnkKeg cuvdeong

- e enageg taxeiag obvdeong

Acpdaiela

Aeiktng npootaciag IP

TavTomoinon

Ene€epyaocia/epappoyn

Baoikn ospd

250V
250V
50/60 Hz

10A

MAQOTLKO / pETANNO

42 mm
31,2 mm
70,8 mm
70,8 mm

pe voxia otnpLEng

IP20

‘EAgyxog poAwyv
‘EAgyxog poAwyv
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